様式第２号の３（第８条関係）

請　　求　　書

金額　　　　　　　　　円

ただし、東日本大震災からの復興支援にかかるジェンダー平等をめざす藤枝澪子基金助成金として上記の金額を請求します。

年　　　月　　　日

特定非営利活動法人　グループみこし
　　　　　　理事長　米田　禮子　様

　　住　所

グループ・団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	振込口座
	銀行　　　　　　　支店

	口座番号　　（普・当）

	口座名義人フリガナ

	口座名義人

様式第３号の１（第９条関係）

年　　　月　　　日

特定非営利活動法人グループみこし
　　　　理事長　　米田　禮子　様

住　所

グループ・団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名（代表者名）　　　　　　　　　　　　　㊞

東日本大震災からの復興支援にかかる
ジェンダー平等をめざす藤枝澪子基金助成金事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け第　　号で助成金の交付決定を受けた事業が完了したので、東日本大震災からの復興支援にかかるジェンダー平等藤枝澪子基金助成金交付要綱第９条の規定により、次のとおり実績を報告します。

記

１．事業名

２．事業等の開始及び完了日
　　　　事業の開始日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　事業の完了日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３．事業に要した経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　円

４．交付決定を受けた額　　　　　　　　　　　　　　　　　 　円

５．実施した内容等　　事業報告書（様式第３号の２）のとおり

様式第３号の２（第９条関係）

事　業　報　告　書

	項　目
	具体的な内容

	１．事業名

	２．事業目的

	３．事業内容

	（１）対象

	（２）実施期間

	（３）実施場所

	（４）参加者数
調査対象者数

	（５）具体的内容

	４．事業の成果

· 活動状況が分かるもの（調査研究報告書７部、記録写真、チラシ、配布資料等
各１部の他、事業記録書がある場合は７部）を提出してください。

様式第３号の３（第９条関係）
事　業　決　算　書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　　円）
	項　目
	予算額
	決算額
	明　　　細

	1 藤枝澪子基金
助成金

	② 参加費

	③ 他の助成金等

	④ 協賛金

	⑤ 寄付金

	⑥ その他

	⑦ 自己資金

	合　計（Ａ）

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　　円）
	項　目
	　予算額
	決算額
	　　　　明　　　　　細

	① 委託費

	② 諸謝金

	③ 印刷製本費

	④ 会議費

	⑤　食料費

	⑥ 旅費交通費（ガソリン代を含む）

	⑦ 通信運搬費

	⑧　消耗品費

	⑨ 賃借料

	⑩ 保険料

	⑪ その他

	助成対象経費総額
（①～⑪の合計）

	助成対象外経費

	合　　計（Ｂ）

[bookmark: _GoBack]※（Ａ）と（Ｂ）は一致すること。領収書（コピー可）をあわせて提出してください。